
ZARZĄDZENIE NR 134/2024 WÓJTA GMINY
ZABIERZÓW z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie powołania Zastępcy
Wójta Gminy Zabierzów

 Data utworzenia: 2024-06-19
 

Numer aktu:
134
 

Akt prawa miejscowego: NIE
 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku urzędowym:
Brak danych

 

Na podstawie art. 26a, art. 33 ust. 1, 4, 5, art. 39 ust. 2 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. w Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj.
w Dz. U. z 2022 r. poz. 530 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Z dniem 19 czerwca 2024 roku powołuję na stanowisko Zastępcy Wójta Gminy Zabierzów Pana Zbigniewa Biernata.

§ 2. 

Jednocześnie upoważniam Pana Zbigniewa Biernata Zastępcę Wójta Gminy Zabierzów do:

1) prowadzenia w imieniu Wójta Gminy Zabierzów wszelkich spraw Gminy Zabierzów w tym udzielania pełnomocnictw do
reprezentowania Gminy przed innymi organami administracji publicznej, sądami powszechnymi oraz sądami
administracyjnymi,

2) wydawania w imieniu Wójta Gminy Zabierzów decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej,
w tym zwłaszcza decyzji w indywidualnych sprawach prowadzonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 roku Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 ze zm.) oraz ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.),

3) samodzielnego składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Zabierzów w zakresie zarządu mieniem,

4) dokonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec pracowników Urzędu Gminy Zabierzów w czasie nieobecności
Wójta Gminy Zabierzów,

Akt uchylony



5) wykonywania wszelkich innych czynności zastrzeżonych przepisami prawa dla Wójta Gminy Zabierzów w przypadku jego
nieobecności w Urzędzie Gminy Zabierzów.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Dorota Kęsek

Wójt Gminy Zabierzów

/-/

 

 

Powiązane artykuły

Zarządzenia uchylające

Zarządzenie Nr 146/2024 Wójta Gminy Zabierzów z dnia 2 lipca 2024 roku w sprawie odwołania Zastępcy Wójta
Gminy Zabierzów

Liczba odwiedzin: 176

Podmiot udostępniający informację: Urząd Gminy Zabierzów

Osoba wprowadzająca informację: Monika Seweryn

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: Anna Piwowońska-Budziak

Czas realnego wytworzenia informacji: 2024-06-19

Czas pierwotnej publikacji: 2024-06-19 14:28:25

Czas publikacji najnowszej wersji: 2024-06-19 14:28:25

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Metryka

https://bip.malopolska.pl/ugzabierzow,a,2493265,zarzadzenie-nr-1462024-wojta-gminy-zabierzow-z-dnia-2-lipca-2024-roku-w-sprawie-odwolania-zastepcy-w.html

